
Zarządzenie Nr 43/2020 
 Wójta Gminy Książki  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania systemu monitoringu wizyjnego 

na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przy ul. Okrężnej 2      

w Książkach. 

Na podstawie art. 9a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.            

z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE)2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku           

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. L 119 z 04.05.2016r.) – RODO zarządzam,              

co następuje:  

§ 1. Wprowadzam Regulamin funkcjonowania systemu monitoringu wizyjnego na terenie 

Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przy ul. Okrężnej 2 w Książkach, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 Wójt Gminy Książki  

 

/-/ Krzysztof Zieliński 

 


